

## Årsmøte i Østenstad menighet 12. mars 2023 kl. 12.30

Det var 23 stemmeberettigede på møtet.

### 1. Godkjenning av innkalling.

Innkallingen ble godkjent.

### 2. Valg av møteleder, referent og hvem som skal signere årsmøteprotokoll.

Kjell Gunnar Kvamme ble valgt til møteleder. Liv Ruud ble valgt til referent og Kari Hauge og Jon Knutsen ble valgt til protokollunderskrivere.

### 3. Gjennomgang av årsrapporten

Året 2022 ble innledet med korona, men ble avsluttet til et år med normal aktivitet og normalt menighetsliv. Det er mye mer liv i bønnetjenesten enn det som står i årsmeldingen. Det er gammel utdatert tekst. Kvinnenes internasjonale bønnedag ble en feststemning. Det er en høy gjennomsnittsalder i bønnetjenesten, men det er plass til flere.

Østenstad menighetsbarnehage fikk høyest score på Asker kommunes foreldreundersøkelse. De scorer høyt på fornøyde foreldre, også i nasjonal sammenheng.

Fjoråret for misjonsutvalget var et godt år på mange måter. Gode ofre, gjennomsnitt på 20.000,- på hvert offer. Ekteparet Bøler var her på en misjonskveld. Totalt kr. 145.000,- ble samlet inn i 2022.

### 4. Økonomi og fondsforvaltning

#### Regnskap og balanse.

Regnskapsmessig resultat er 0,-- Barnehagen går med overskudd.

Det har vært gode ofre på tross av pandemien og stengte gudstjenester.

Julemarkedet hadde en all time high med ca. 183.000 kr.

Kommentar om framsnaking av givertjeneste. Vi utfordres til å snakke mer om givertjenesten og jobbe mot en høyere givertjeneste. De som ikke er faste givere, får nå også skattefritak ved å gi til vipps under ofringer eller i gave.

Daglig leder redegjorde for de store trekkene i budsjettet for 2023. På grunn av noe strammere økonomi, er budsjettet også blitt strammere. Det er kommet inn noen nye faste givere til menigheten som er registrert i Solidus-systemet. Det gis skattefradrag for gaver når man er registrert som giver.

Merknad fra salen: Det burde være et eget avsnitt i årsrapporten der man sier noe om hva menighetsrådet ønsker å satse på fremover, også når det gjelder økonomi.

I 2021 fikk menigheten en stor arv. Denne arven forvaltes i fond. Økonomien er i endring, Pengene settes i ulike fondspakker, i både aksjer og obligasjoner. Ligger totalt 10% i pluss, det kan snu andre veien. Men i reglementet som er laget i forbindelse med fondsplasseringen har vi sagt at vi ikke skal ta overilte beslutninger på å trekke oss ut, vi skal ikke ta av overskuddet de neste 5 årene. Det å ikke benytte oss av det vi har spart opp, gjør at vi vil opparbeide oss en buffer. Vi kan heller ikke ta ut mer enn 50 % av bufferen. Der er en miljømessig, likestilling og klimanøytral profil, med lave avgifter.

5. Rapport fra nominasjonskomiteen til kirkevalget 2023 Kirkevalg: 11. september er en viktig dato, da er det kirkevalg. Dette er et slag for frivilligheten, uten frivilligheten stopper Norge. Vår visjon, å være en god nabo åpner opp om å kunne være tilstede i nærmiljøet. Østenstad menighet spiller en viktig rolle i lokalsamfunnet. Ved å stille til valg er du med på å påvirke oppvekstmiljøet, å bestemme hva våre midler skal gå til. Vi trenger et bredt spekter av kandidater til kirkevalget. Det skal gjenspeile hele menigheten. Vi utfordrer dere alle til å ta en runde med dere selv om dere ønsker å stille til valg i menighetsrådet

Kjetil Hagen og Kari Hauge informerte om status fra nominasjonskomiteen. De har jobbet hardt siden november/desember. Har hatt ca. 65 personer på listen, like mange kvinner som menn. 2 menn og 2 kvinner har sagt ja. 5 er kanskje av mennene, og 2 kanskje av kvinnene. Nominasjonskomiteen trenger all den hjelpen de kan få, komiteen klarer kanskje ikke å overbevise godt nok? Oppfordrer årsmøtet til å utfordre folk dere omgås, kjenner. Det er viktig å ha et styre i menigheten. Nå ber vi om at det skal bli en bred og god representasjon av menigheten. Tenk at kirken er mye bredere enn de som er møtt opp på årsmøtet. Tenk bredt med tanke på å få inn kandidater. Ta med brosjyrer som henger på kirketorget. 31. mars skal listen leveres til valgkomiteen.

6. Ny aktivitet for 2023,

Astrid Sætrang Morvik informerte om prosjektet «Sjelesorg i Asker». Egen nettside er opprettet for å kunne komme ut med budskapet om at du kan få sjelesorg i lokalmenigheten din helt gratis. Etter at Astrid var på Modum og utdannet seg innenfor sjelesorg har Astrid satt i gang et arbeid i Østenstad. Hun har knyttet til seg 4 andre sjelesørgere som bidrar i dette arbeidet. Nettverket administreres av Astrid, og budskapet om at man kan få gratis sjelesorg-samtaler skal bli spredt i deres midte. Prosjektet har 4 dimensjoner:

Tilbud om samtaler, kvalitetssikring av samtalene (veiledning av hverandre), sjelefred (samling på onsdagskveldene, en kveldsbønn, et ord for kvelden, bli bedt for), sjelesorg er forankret i kirkens midte, i ord og sakramentene.

Rekreasjonsuker, i år lages det en rekreasjonsuke på Løkenes gård. Det blir noen dager med tilbud om samtaler, hvile, mat, flott natur og tidebønner. Dette kan du lese om på hjemmesiden som er opprettet.

Nettsiden, «sjelesorg i Asker» spiller en viktig rolle. Tone og Kjell Kvamme har startet en privat innsamling for å finansiere denne hjemmesiden. Det finnes en spleis, det er samlet inn så langt kr. 12.000,- Det er ønskelig å samle inn kr. 20.000,-

7. Forslag om å redusere antall medlemmer i menighetsrådet

Forslaget går ut på å redusere antall faste medlemmer fra 8-6. Varamedlemmer er konstant, 5. Det er mulig å redusere antall faste medlemmer ned til 6. Det er vanskelig å skaffe nok kandidater, og gitt denne virkeligheten er det ikke et nederlag å redusere antall medlemmer. Det er ønskelig å legge til rette for at det skal være litt enklere å sitte i menighetsråd, vi trenger ikke å bemanne alle våre undervalg med medlemmer fra menighetsrådet. Det er vist i sakspapirene et forslag til hvordan et menighetsråd kan bemannes. Det er flere av

underutvalgene som kan bemannes av andre frivillige som har en spesiell interesse for akkurat det utvalget.

Noen vil tenke at det blir sårbart at det blir færre medlemmer i rådet ved sykdom og lignende, men det er ønskelig at årsmøtet skal si sitt og at vi til slutt skal stemme over forslaget.

Det ble sagt at det var uenighet i menighetsrådet om forslaget, den viktigste negative tilbakemeldingen var at det kunne bli sårbart. Så lenge det er 5 varamedlemmer vil det ikke bli vesentlig mer sårbart med 6 medlemmer, det blir nesten en vara for hvert faste medlem.

Nominasjonskomiteen har allerede informert om at det ikke er enkelt å skaffe kandidater til årets kirkevalg. Jon Knutsen syntes det er et fornuftig forslag. Finn Tellsgård, det er normalt i andre styrer og ha 5-6 representanter. En av grunnene til at det kan være vanskelig å stille til menighetsråd er at det er valg for 4 år og ikke bare for 2 år som det er i andre styrer. Jan Duvaland, er positiv til forslag om reduksjon av antall faste medlemmer. Sitter selv som vara, men kom raskt inn på fast plass på grunn av sykdom blant faste medlemmer. Det er lettere å arbeide i menighetsrådet med færre medlemmer, det tar ikke så langt tid å bli enige om vedtak.

Vedtak: Det ble stemt, 22 stemte for 6 faste medlemmer, og 1 stemte blankt, og ingen stemte for 8. Menighetsmøtet har bestemt at det reduseres fra 8 faste medlemmer til 6 medlemmer

Eventuelt

Ingen saker

Kari Hauge

Jon Knutsen

